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Verein  Jugendleiter  Straße  Wohnort  Telefon/Handy  E – Mail Adresse  

SW Bakum  Wempe, Christoph  Buddenkamp 1  49456 Bakum  04446/9590838 
0151/26933633 

christoph.wempe@sc-bakum.de 

GW Brockdorf  Freude, Ralf  Gingfeld 14a  49393 Lohne  04442/937591  
0172/4104428  

ralf.freude@ewetel.net  

SV Carum  Arlinghaus, Thomas  Bokerner Str. 19a  49393 Lohne  0176/23866359  arlingmann@web.de  
 

RW Damme  Rechtien, Johannes 
Kaul, Denis 

Große Str. 31  
Südring 33 

49401 Damme  
49401 Damme 

0160/97940407  
0151/12006000 

j.rechtien@outlook.com 
d.kaul@lukatel.de 
 

TV Dinklage  Krapp, Philipp  Christoph-Bernhard-
Str. 9  

49413 Dinklage  04443/3391  
0176/34923880 

philipp.krapp@tvd-fussball.de  
 

Fortuna Einen  Ortmann, Julia  Kardinal-Graf-von-
Galen-Str. 16 

49424 Goldenstedt  0176/25655403 jugendleitung@fortuna-einen.de  
 

Frisia Goldenstedt  Vornhagen, Bernard  Bremer Str. 10  49424 Goldenstedt  0172/4217579 bernard.vornhagen@ewetel.net 
 

SV Handorf- 
Langenberg  

Schnuck, Stefan Ernst-Böhm-Str. 27  49451 Langenberg  
  

05494/979529 
0171/7202964 

jugendleiter@sv-handorf-langenberg.de 
  

SV Holdorf  Hartmann, Ingo  
  

Goethestr. 13 49451 Holdorf  05494/978742 
0176/62148533  

ingohartmann6678@gmail.com 

SV Kroge-
Ehrendorf  

Meyer, Christian Kroger Str. 118a 49393 Kroge  04442/803737   
0160/7994024 

christian-kroge@mail.de  
  

BW Langförden  Wilkens, Thomas  Sanddornweg 10  49377 Langförden  04447/856675  
0151/21790774  

jugendleiter@svbw-langfoerden.de  

Amasyaspor Lohne  Feldkötter, Dirk  Junkersstr. 41 49377 Vechta  04441/7961 
0162/8729572 

dirk.feldkoetter1@ewetel.net 

BW Lohne  Gärtner, Andreas  Sylter Str. 31  49393 Lohne  04442/936807 
0172/9050419 

a_gaertner@web.de  

BW Lüsche  Imholte, Chris  Waldweg 8  49456 Lüsche 
 

05438/741  
0176/31223487  

chris@bw-luesche.de 
  



TuS Lutten  Hagena, Daniel   Visbeker Str. 13  49424 Lutten  04441/9955578  
0174/3062541  

daniel.hagena@web.de  

GW Mühlen  Von der Heide, 
Achim  

Kleiner Weg 15 49439 Mühlen  05492/929494 
0151/10993222   

achimvonderheide@web.de 
  

TuS Neuenkirchen  Gude, Sebastian  Alfhausener Str. 8  49434 
Neuenkirchen 

05493/9929726  
0170/8951850  

s.gude@gmx.de  

SW Osterfeine  Otte, Marco  Am Pickerweg 10  49401 Osterfeine  05491/907418  
0173/5350190   

marco.otte@vodafone.de  
  

VfL Oythe  Bünger, Stephan  Oythe 12a  49377 Vechta  04441/84523                   
0151/29128145  

stephan.buenger@t-online.de  
  

Arminia 
Rechterfeld  

Onken, Manfred  Broamkamp 7 49429 Rechterfeld  04445/950494 
0160/97728958 

bernd_69onken@web.de 

Falke Steinfeld  Schlarmann, Jörg  Ziegelstr. 32  49439 Steinfeld  05492/960811  
0172/3121725  

geschaeftsstelle@svfalke.de  

1. FC Varenesch  Brink, Gerhard  Prälat-Morthorst-
Str.4 

49424 Goldenstedt  0151/40471166 1904gerhard@gmail.com  
  

SFN Vechta  Mönning, Sascha  Sachsenstr. 21 49377 Vechta  04441/8879271 
0151/65227971 

sascha.moenning@sfn-vechta.de 

RW Visbek  Feldhaus, Jörg  Astruper Str. 59a  49429 Visbek  04445/961375  
0171/4433813  

joergfeldhaus@gmx.de  
  

BS Vörden  Krämer, Thomas  Tannenkamp 10 49434 Vörden  05495/9208  
0172/7926169  

thommykraemer99@gmail.de  

  

  

  


